181,16 valentes ac simplices. Atque hic \*maxime\* retinendum est illud, quod si quo

186,19 luctus ipsos modulantur dolentes? quod \*maxime\* muliebri est, ut cum cantico quodam

187,24 quae est mundana, in his \*maxime\* perspicienda est, quae in ipso caelo

193,07 acumen in quantitate consistunt, ea \*maxime\* videntur servare naturam concinentiae, quae discretas

193,21 finem crescendi non habet, numeri \*maxime\* servat naturam. Superparticularitas autem, quoniam in

196,18 proportiones consonantiarum investigaverit. Haec igitur \*maxime\* causa fuit, cur relicto aurium iudicio

242,28 mediatae proportionalitas quidem proprie est \*maxime\* geometrica nuncupatur idcirco, quoniam aequis proportionibus

249,22 dicemus. Haec enim ponenda est \*maxime\* esse prima suavisque consonantia, cuius proprietas

250,17 ad unitatem binarius comparatus. Itaque \*maxime\* distant soni in his diapason, cum

276,17 cybum a primo impari, quod \*maxime\* apud Pythagoricos honorabile fuit, efficeret. Nam

354,27 Quidam enim, qui Pythagoricae disciplinae \*maxime\* crediderunt, hanc intentionem armonicae esse dicebant,

355,12 intentio miscetur. Atque in eo \*maxime\* Aristoxenum ac Pythagoricos reprehendit, quod Aristoxenus

368,11 consonantiis observare neglexit, verum etiam \*maxime\* in tetrachordorum divisione rationem secutus est,

179,15 de ceteris sensibilibus dici potest, \*maximeque\* de arbitrio aurium, quarum vis ita

## MAGISTER

223,05 more, ut, cum quid a \*magistro\* Pythagora diceretur, hinc nullus rationem petere

## MAGNITUDO

366,14 quae ad acutum apposita est, \*magnitudine\* non vincunt; non spissa vero, quorum

367,08 ad acutum posita est, minime \*magnitudine\* superant. Sunt enim, ut dictum est,

228,19 medietatem, ut nunquam ullus secundi  
 \*magnitudinem\* terminus fiat. Ita magnitudo, quantum ad  
 263,13 arbitretur earum vocum, quarum nullam  
 \*magnitudinem\* mensuramve constituat. Hic igitur et  
 diatessaron  
 198,25 regula sit lignea, per quam \*magnitudines\*  
 chordarum sonumque metimur, sed quod regula  
 227,25 mutarentur. Haec autem esse formas \*magnitudines\*  
 qualitates habitudines ceteraque quae per se  
 228,27 acumen propriae speculationis adhibere. Namque  
 \*magnitudinis\* alia sunt immobilia, ut quadratum vel  
 229,05 ex comparatione nascuntur. Sed immobilis  
 \*magnitudinis\* geometria speculationem tenet, mobilis vero  
 scientiam  
 196,25 obtunderet vel sicciore exciteret vel \*magnitudo\*  
 chordae graviore redderet sonum vel acumen  
 228,06 est. Sed quae continua est, \*magnitudo\*  
 appellatur, quae discreta est, multitudo. Quorum  
 228,14 quominus crescat, terminus facit. Sed \*magnitudo\*  
 finitam rursus suae mensurae recipit quantitatem,  
 228,20 secundi magnitudinem terminus fiat. Ita  
 \*magnitudo\*, quantum ad maiorem modum, terminata est,